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یادداشت

خبر آخر

اصل    محمدی   حسین 
مهلت 20 روزه حجت الاسلام 
و الــمــســلــمــیــن رئـــیـــســـی به 
ــی بـــرای  ــرایـ ــگــاه هــای اجـ دســت
آزادســــــازی ســواحــل شمالی 
کشور به نفع مــردم، در حالی 
جمعه اخیر به پایان رسید که جدیت دولــت و 
شخص رئیس جمهور در این مسئله با بازخورد 
مثبت بسیاری در فضای مردمی و رسانه ای کشور 
روبــه رو شد. موضوع آزادســازی سواحل و رعایت 
حریم ۶0 متری دریا به عنوان یک مطالبه مردمی، 
به دمل چرکینی تبدیل شده و حداقل در 10-15 
سال اخیر دولت ها به تناوب از این موضوع سخن 
رانــدن، ولی در میدان عمل اتفاقی نمی افتاد. اما 
براساس آنچه اعلام شده در یک ماه اخیر بیش از 
90 درصد کار انجام شده و بخش باقیمانده در حال 
انجام است. به همین بهانه در این گزارش چند گام 
مهم دولت در چند ماه اخیر که در فضای مردمی با 

استقبال روبه رو شد را مرور می کنیم.

دیپلماسی موفق در خرید واکسن کرونا ◾
یکی از دغدغه های اصلی دولت رئیسی با توجه به 
تهدید همه گیری کرونا مسئله تأمین واکسن کرونا 
بود؛ موضوعی که در دولت گذشته به علت پیوند 
زدن آن به FATF  در واردات با موانعی روبه رو شد. در 
همین راستا دولت سیزدهم در نخستین گام در کنار 
اهمیت دادن به تولید واکسن داخلی، با وارد کردن 
گسترده واکسن از چین و روسیه به رکورد تزریق بیش 
از 100میلیون دزُ واکسن رسید. نتایج نظرسنجی مرکز 
افکارسنجی گالوپ هم تأییدی بر این موفقیت است، 
به طوری که بیش از ۷0 درصد ایرانی ها از عملکرد 
رئیسی اعلام رضایت کردند که برپایه گزارش این 
مرکز، واکسیناسیون گسترده کرونا یکی از دلایل 
افزایش رضایت ایرانی ها از عملکرد رئیس جمهور 

جدید ایــران عنوان شده اســت. گالوپ می نویسد 
رئیسی حتی قبل از روی کار آمــدن برنامه ای برای 

مقابله با بیماری همه گیر کرونا اعلام کرد.

منطقه گرایی و حق همسایگی  ◾
دولــت سیزدهم با اتخاذ دیپلماسی فعال تنها 
در 100 روز اول مدیریتش حــدود 100 ملاقات و 
گفت وگوی تلفنی با مقامات عالی رتبه خارجی 
داشته که به طور متوسط هر روز یک ملاقات یا 
تماس بوده است. استنتاج نظرسنجی گالوپ که 
در ماه های گذشته منتشر شد، نشان داده مردم 
ایران علاوه بر نگاه خوش بینانه به دولت رئیسی 
از ایالات متحده رویگردان شده اند و به سیاست 

ــران در نگاه به شرق  جدید جمهوری اسلامی ای
دید مثبتی دارنــد. به تصویب رساندن عضویت 
دائمی جمهوری اسلامی ایران در پیمان منطقه ای 
شانگهای و حضور فعال در اجلاس سالانه سران 
اکو بخش دیگری از اقدامات دولت برای تقویت 
سیاست های منطقه ای ایران محسوب می شود. 

صادرات نفتی اوج می گیرد ◾
با وجــود حفظ شاکله تحریم ها، شواهد نشان 
می دهد دولــت رئیسی در افزایش فــروش نفت 
موفق عمل کــرده اســت. به اذعــان آمــار، صــادرات 
نفتی در چند ماه اخیر افزایش۴0 درصدی داشته و 
نکته مهم تر آن است که پول حاصل از صادرات نیز 

در حال بازگشت به کشور است و نهادهای مربوط 
پول حاصل از فروش محصولات را  تحویل بانک 

مرکزی می دهند. 

هدایت تسهیلات بانکی به نفع مردم  ◾
تسهیل امور بانکی و اعطای وام های بدون ضامن 
برای اقشار کم درآمد یکی از اقدامات مثبت دولت 
در روابط مردم با نظام بانکی کشور است. براساس 
آمارهای منتشر شده ظرف سه هفته اول ابلاغ 
این طرح دولت، ۶5 هزار نفر وام 100 میلیونی بدون 
ضامن را دریافت کرده اند. بر این اساس می توان 
ــه 2/5 تا 3 هــزار نفر از  گفت طی سه هفته روزان
تسهیلات بدون ضامن بهره مند شده اند و این 
اقدامی بی سابقه در ارائه تسهیلات بانکی از سوی 
دولت هاست. البته اقدام دولت با انتقاداتی همراه 
بود و برخی منتقدان تزریق نقدینگی بدون برنامه و 
هدف به بازار تقاضای عمومی را مصداق بارز دامن 
زدن به تورم دانستند که باید برای مقابله با تبعات 

آن راهکارهایی اندیشیده شود.

بازگشت کارخانه های تعطیل شده به چرخه تولید ◾
احیای کارخانه های تعطیل و راکد به چرخه تولید از 
جمله اقدامات در اولویت وزارت کار در دولت است. 
در همین راستا عبدالملکی وزیر کار و رفاه اجتماعی 
با اعلام اینکه شرایط کارخانه های تعطیل شده به 
دقت بررسی می شود و با برنامه مشخص آن ها را 
دوباره به چرخه تولید کشور باز می گردانیم، گفته 
است: بر اساس آمارها، از زمان آغاز به کار دولت 
سیزدهم تا پایان مهر ماه 1۴00 تعداد 50۷ بنگاه 
اقتصادی با حفظ اشتغال بیش از 131 هزار نفر 
مورد حمایت قرار گرفته اند. همچنین بیش از 9۶0 
بنگاه مشکل دار با 112 هزار و ۶۶1 کارگر شاغل در 
آن ها شناسایی شده که در مقایسه با مدت مشابه 

سال قبل 12 درصد کاهش را نشان می دهد.
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5 گام مثبت دولت 
در 6 ماه اول

خبرخبر
روزروز

آیت الله علوی گرگانی در بیمارستان بستری شد ◾
آیـــت الله عــلــوی گرگانی بــه خــاطــر ضعف جسمانی در 
بیمارستان بستری است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، 
فرزند آیت الله علوی گرگانی  گفت: از 20 روز پیش ایشان 
دچار ضعف جسمانی شدند و در قم زیر نظر پزشکان بودند 
و با صحبت هایی که شد قرار بر این شد ایشان به تهران 
منتقل شوند و حالا در یکی از بیمارستان های تهران زیر 

نظر پزشکان هستند.

آخرین مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام شد ◾
شیراوژن سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به 
مصوبات آخرین جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، اظهار 
کــرد: تعطیلی مهدکودک ها در شهرهای قرمز به مدت 
یک هفته و دورکاری مادران شاغل دارای فرزند زیر ۶ سال نیز 
به مدت یک هفته دیگر تمدید شد. به گزارش دانشجو، وی 
خاطرنشان کرد: کارکنان ادارات باید واکسیناسیون انجام 

دهند یا هر 15 روز تست منفی PCR ارائه دهند.

قوه قضائیه و مجلس تفاهم نامه همکاری امضا کردند ◾
مراسم امضای تفاهم نامه همکاری قوه قضائیه و مجلس 
شورای اسلامی با حضور معاون اول دستگاه قضا و نایب رئیس 
مجلس برگزار شد. به گزارش تسنیم، حجت الاسلام   مصدق 
در این مراسم با اشاره به همکاری مجلس و قوه قضائیه در حل 
مشکلات مردم، اظهار کرد: با امضای این تفاهم نامه، مشکلات 
تقنینی دستگاه قضا، با همراهی مجلس شورای اسلامی با 

سرعت بیشتری مرتفع خواهد شد.

ایران می تواند هاب انرژی منطقه شود ◾
خبرگزاری صدا و سیما در گزارشی به سفر روز دوشنبه 
رئیس جمهور به قطر بــرای حضور در نشست مجمع 
صادرکنندگان گــاز پرداخت و نوشت: سفر رئیسی در 
شرایطی صورت می گیرد که مبادلات گازی دنیا دستخوش 
تغییرات گسترده  شده. در این میان ایران به لحاظ موقعیت 
جغرافیایی خود، می تواند از این تغییرات به نحو احسن 

برای تبدیل شدن به هاب انرژی منطقه استفاده کند.

رئــیــس جــمــهــور دســتــورالــعــمــل 
9 بــنــدی پیشگیری و مقابله با 
قاچاق کالا و ارز را در راستای اجرای 
فرمایش های اخیر رهبر معظم 
انقلاب در حمایت از تولید، ابلاغ کرد. به گزارش 
ایرنا، در این دستور العمل  نکات مهمی از جمله 
»ساماندهی بازارچه های مرزی و کالاهای ملوانی 
و کولبری« تا »هماهنگی کامل سامانه های مبارزه 

با قاچاق کالا و ارز« دیده شده است. 
متن ابلاغیه رئیس جمهور به شرح ذیل است: 

با توجه به سیاست های کلی و قوانین مربوط به 
حوزه های اقتصاد مقاومتی، تولید ملی و اشتغال 
و با عنایت به رهنمودهای مکرر رهبر معظم 
انقلاب )مدظله العالی( بــه ویــژه فرمایش های 
اخیر معظم له در دیدار با تولیدکنندگان و فعالان 
اقتصادی و ضرورت مقابله جدی با پدیده قاچاق 
و لزوم حمایت از تولید داخلی و ایجاد اشتغال و 
انجام اقدام جهادی توسط دستگاه های ذی ربط 

موارد زیر جهت اجرا ابلاغ می شود:
1- وزارت کشور با فوریت نسبت به فعال کردن 
و ساماندهی بازارچه های مرزی به منظور تبادل 

قانونمند و ضابطه مند کالا در این اماکن اقدام و بر 
نحوه فعالیت آن ها نظارت کند.

2- ســازمــان مناطق آزاد تــجــاری – صنعتی و ویــژه 
اقتصادی با تدوین برنامه جامع و عملیاتی کردن آن 
حداکثر در مدت یک ماه با رویکرد پیشگیری از ورود 
کالای قاچاق از این مناطق به سرزمین اصلی اقدام کند.
3- ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با همکاری 
وزارت کشور ظرف حداکثر یک ماه نسبت به 
تدوین دستورالعمل ساماندهی کالای ملوانی و 
کولبری اقدام، به گونه ای که اشخاص مجاز، نوع 
و میزان کالا، تعداد دفعات و ضوابط و مقررات 

حاکم بر این موضوع شفاف و عملیاتی شود.
۴- به منظور پیشگیری و مقابله سامانه محور 
در مبارزه با قاچاق کالا و رسیدگی دقیق و فوری 
بــه جــرایــم و تخلفات ایــن حـــوزه، دستگاه های 
مسئول با محوریت ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
سامانه های جامع تجارت، گمرکات کشور و دیگر 

سامانه های موضوع قانون مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز را با فوریت تکمیل و عملیاتی کرده و ارتباط 
بین سامانه ها را برقرار کنند و تمامی اطلاعات 
مــورد نیاز در این سامانه ها بــارگــذاری شــود؛ به 
گــونــه ای کــه زنجیره ورود، کشف، رسیدگی و 
تعیین تکلیف اموال قاچاق به صورت برخط قابل 
بهره برداری و رصد باشد و بازرسی ویژه پیشرفت 
کار و دستگاه هایی را که همکاری بایسته ندارند، 

معرفی تا برخورد لازم صورت گیرد.
5- هــمــه دســتــگــاه هــای اطــلاعــاتــی و امنیتی 
موظف اند با به کارگیری تمامی توان و ظرفیت های 
مــوجــود و هــمــکــاری و هــم افــزایــی بین بخشی 
سرشاخه ها و عوامل فعال در حوزه قاچاق به ویژه 
قاچاق سازمان یافته را شناسایی و به مراجع 

ذی صلاح معرفی کنند.
۶-  سازمان تعزیرات حکومتی و دیگر نهادهای 
مسئول با دقت، فوریت و بدون اغماض و با کمک 

ضابطان قضایی، احکام صادره را با رویکرد ضربه 
زدن به منابع مالی شبکه های قاچاق اجرا کنند.

۷- پیرو اعلام قبلی در خصوص تعیین تکلیف کالاهای 
موجود در انبارهای سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی و گمرکات کشور، ضمن تشکر از اقدامات 
انجام شــده توسط سازمان مذکور، دادگستری ها 
و سازمان تعزیرات حکومتی، پیگیری های لازم در 
جهت تسریع در رسیدگی و تعیین تکلیف پرونده ها 
و اموال باقیمانده از طریق سازمان تعزیرات حکومتی و 

دادگستری ها به عمل آید.
۸- وزارتــخــانــه هــای صــمــت، جــهــاد کــشــاورزی، 
اقتصادی و دارایی، بانک مرکزی و بانک های عامل 
و سایر دستگاه های ذی ربط باید در صدور مجوز 
برای واردات قانونی کالاهای مجاز و تأمین ارز و 
تسهیلات مورد نیاز، با رعایت دقت لازم در ضوابط 
و مقررات قانونی، امور مربوط را به سرعت به انجام 
رســانــده تا از رســوب بی جهت کــالا در گمرک و 

متروکه شدن این قبیل کالاها اجتناب شود.
9-مــعــاون اول رئیس جمهور و دستگاه های 
نظارتی حسب مــورد وظیفه نظارت بر حسن 

اجرای این دستورالعمل را عهده دار هستند.

در اجرای فرمایش های اخیر رهبر انقلاب و در راستای حمایت از تولید ابلاغ شد

دستورالعمل 9 بندی مقابله با قاچاق کالا و ارز

گزارش کوتاه

در  حاشيه

یک نکته مهم 
درباره مصاحبه 
وزیر خارجه با 
»فایننشال تایمز«

فؤاد ایزدی، دانشیار 
گروه مطالعات آمریکای 
دانشگاه تهران در 
یادداشتی درباره 
مصاحبه وزیر خارجه 
با فایننشال تایمز 
نوشت: »نکته ای که 
امیرعبداللهیان درباره 
ضرورت تصویب بیانیه 
سیاسی توسط کنگره 
آمریکا گفت، بسیار دقیق 
و هوشمندانه است، زیرا 
تقریباً تمامی نمایندگان 
جمهوری خواه و تعداد 
قابل توجهی از دموکرات ها  
)از جمله شومر، رهبر 
دموکرات هادرسنا، ورابرت 
منندز، رئیس دموکرات  
کمیته روابط خارجی 
سنا( مخالف روند فعلی 
هستند. بنابراین نیاز 
است موضع رسمی 
کنگره آمریکا درباره برجام 
یا توافقات بعدی الان 
مشخص شود و نه بعد از 
توافق احتمالی«. 

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9120000652     نظام بانکی در کشور ما عملًا به دلال 
تبدیل شده. پول مردم را می گیرند و به جای آنکه 

آن را در مسیر تولید و زیرساخت ها سرمایه گذاری 
کنند، پول کلان را به حوزه املاک و بورس برده و 

با رانت سود هنگفتی به جیب می زنند. در این بین 

فقط مردم ضرر می کنند و کسی هم نیست جلو این 
زیاده خواهی بانک ها را بگیرد.

9220000239    همان طوری  که رهبرعزیز و با 
بصیرتمان هشدار دادند، فشار اقتصادی و عملیات 

رسانه ای مانند دو لبه قیچی ابزار دشمن علیه 

ماست، ولی امید است با توکل به خدا و با تمرکز و 
اهتمام مداوم به این دو مقوله و تلاش هرچه بیشتر، 

توطئه دشمنان را به ناکامی بکشانیم.
9150000863    حداقل 10 سالی می شود شعار 

 خصوصی سازی دو تیم پرطرفدار استقلال و 

پرسپولیس مطرح می شود. این دو تیم طرفداران 
بسیاری دارند و اگر به شیوه درست به بخش 

خصوصی واگذار شوند، مطمئناً هم سودده بوده، 
هم باری از دوش دولت برداشته می شود و هم اینکه 

شیوه اداره آن ها بهتر خواهد شد. 

در مقابل شبهات و تخریب ها
 سکوت نکنیم 

رضوی     با بالا رفتن قیمت ها و افزایش فشار 
اقتصادی به مردم، به ظاهر پر هزینه ترین موضع، 
دفاع از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن است. 
ایــن حالت روانـــی تــرس از هزینه دادن و احیاناً 
فحش و ناسزا شنیدن، سبب شده تا تقریباً کسی 
جرئت نکند سرش را از پشت خاکریز بالا بیاورد 
و از انقلاب دفــاع بکند. ایــن عــدم جرئت هرچه 
طولانی تر می شود و از فردی به فرد دیگر منتقل 
می شود، ایجاد یک سکوت وهمناک می کند. همه 
با خودشان می گویند: ما در اقلیتیم و اگر حرفی 
بزنیم، افکار عمومی با ما برخورد سختی خواهد 
ــرادی که مدافع یک  کــرد. در نتیجه این دسته اف
نگرش هستند، همه دست به دست هم می دهند 
و سکوت را عمیق تر می کنند و به آتش توهم  اقلیت 
می دمند. هرچه زنجیره سکوت ادامه دارتر، سکوت 

وهمناک تر ...
حال در این فضای ساکت وهم انگیز، فقط یک صدا 
به گوش می رسد، صدای ضدانقلاب  با تمام توان، 
با تمام ابزارهای رسانه ای و تبلیغی! او شروع می کند 
حقایق را وارونــه جلوه دادن. حقایق را پوشاندن. 
باطل را به جای حق نشاندن و کافی  است فردی 
آتو به دستشان بدهد تا آن هــا با تمام تــوان وارد 
میدان شوند و سایت ها و شبکه های اجتماعی و 
روزنامه هایشان پرُ بشود. نمونه می خواهید؟ مثل 

همین ماجرای اخیر اهواز و آن فاجعه ...
خانم الیزابت نوپل نیومن به این حالت می گوید:  
» مارپیچ سکوت« یعنی چی؟ یعنی در خصوص 
ــاره افکار  یک موضوع مناقشه انگیز، مــردم دربـ
عمومی حدس هایی می زنند. آن ها سعی می کنند 
دریابند در اکثریت قرار دارند یا در اقلیت و سپس 
می کوشند تعیین کنند که آیا تغییر افکار عمومی در 
جهت موافقت با آن هاست یا خیر. حالا اگر آن ها 
احساس کنند در اقلیت هستند یا افکار عمومی 
در جهت مخالفت با آن هاست، ترجیح می دهند 
سکوت اختیار کنند. هر چقدر این دسته بیشتر 
سکوت کنند، جریان افکار عمومی نیز گمان می کند 
حرف جدید دیگری وجود ندارد، بنابراین مارپیچ 
سکوت تشدید می شود. نظریه مارپیچ سکوت این 
را می گوید: مردم به شدت از انزوا می ترسند. بیشتر 
مردم از ترس انزوا، بر ضد قضاوت ها و ارزیابی های 
خودعمل می کنند. اما چند نکته مهم در خصوص 
مارپیچ سکوت و رسانه های جمعی: 1- اگر مردم 
احساس کنند دارای عقاید مشترک با دیگران 
هستند، درباره  آن با یکدیگر صحبت می کنند؛ اما 
اگر احساس کنند فقط خودشان صاحب عقیده  
خاصی هستند، آن عقیده را آشکارا ابراز نمی کنند. 
2- افراد ممکن است از رسانه های جمعی به عنوان 
منبع انتقال عقاید استفاده کنند، اگــر اعتقاد 
خاص آن هــا در رسانه مطرح نشده باشد، آن ها 
نتیجه می گیرند آن عقیده مورد پذیرش عمومی 
نیست. 3- بسیاری از افراد که عقیده  خاصی دارند 
به سبب ترس از انزوا آن را بیان نمی کنند، درنتیجه 
هرچه بیشتر افراد ساکت بمانند، دیگران احساس 
می کنند عقیده مخالف وجــود نـــدارد، بنابراین 
مارپیچ سکوت در جامعه شکل می گیرد. ۴- اما 
نکته  مهم این است که در این فرایند مردم بیشتر 
به آنچه دیگران به صورت عمومی بیان می کنند، 
اتکا و اعتماد می کنند تا به آنچه واقعاً فکر می کنند.
در جهاد تبیین نخستین قــدم، شکستن این 
سکوت است. دست به دست هم بدهیم و مانند 
یک شبکه منظم، با صراحت، شجاعت و منطقی 

از آرزوی انبیا دفاع کنیم. 

تأکید سران قوا 
بر حفظ معیشت مردم

در نشست ســران سه قــوه که به میزبانی مجلس 
شورای اسلامی برگزار شد، برکاهش ناترازی بودجه 
1۴01 برای جلوگیری از تورم و حفظ معیشت مردم 
تأکید شد. به گزارش فارس، در نشست عصر دیروز 
که به میزبانی مجلس شــورای اسلامی و با حضور 
رئیس جمهور، رئیس مجلس شــورای اسلامی و 
رئیس قوه قضائیه برگزار شد، سران قوا  ضمن بررسی 
مسائل مربوط به بودجه 1۴01، کاهش ناترازی بودجه را 
برای جلوگیری از تورم در سال آینده ضروری دانستند. 
در این جلسه همچنین سران قوا بر توجه به حفظ 
معیشت مردم به عنوان اولویت اصلی بودجه سال 
آینده تأکید و خاطرنشان کردند که بودجه سال آینده 
در همگرایی قوا به نحوی تنظیم شود که با ایجاد 
درآمدهای پایدار، حمایت از تولید و اشتغال و کنترل 
تورم، با تأمین کالای اساسی مورد نیاز از آسیب بیشتر 

به معیشت مردم جلوگیری شود.

خبـر

WWW.QUDSONLINE.IR یکشنبه 1 اسفند 1400   18 رجب 1443  20 فوریه 2022   سال سی و پنجم    شماره 9752

انضباط اجتماعیانضباط اجتماعیسياست خارجیسياست خارجی مجلسمجلس

بیان مواضع ایران 
در کنفرانس امنیتی مونیخ

وزیــر امــور خارجه کشورمان در پنجاه و هشتمین اجلاس 
امنیتی مونیخ با اشــاره به مذاکرات هسته ای گفت: ایران 
آمادگی رسیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین زمان دارد، 
به شرطی که طرف دیگر آمــاده اتخاذ تصمیمات سیاسی 
باشد. امیرعبداللهیان با بیان اینکه امنیت غرب آسیا پیوندی 
مستقیم با امنیت اروپا دارد گفت: ما معتقدیم زرادخانه های 
تسلیحاتی در منطقه، هرگز امنیت نمی آورد. وی همچنین با 
بیان اینکه ایران از برقراری صلح و ثبات در یمن و سطح منطقه 
قویاً حمایت می کند وضعیت امروز افغانستان را محصول 

اقدامات نادرست ایالات متحده دانست.

طرح برخورد با تخلفات 
موتورسواران کلید خورد

فرمانده انتظامی پایتخت از اجرای طرح برخورد با تخلفات 
موتورسواران در بیش از 103 نقطه تهران خبر داد. به گزارش 
فــارس، ســردار حسین رحیمی گفت: در اجــرای این طرح 
با 10 تخلف عمده مــوتــورســواران اعــم از پــلاک، حمل بار 
غیرمتعارف، حمل بیش از حد ظرفیت مسافر، عبور از 
چراغ قرمز، حرکت خلاف جهت، عبور از خط ویژه، نداشتن 
مدارک و... برخورد می شود. وی با بیان اینکه اجرای این طرح 
در راستای مطالبه شهروندان   انجام شده از ادامه استمرار 
آن خبر داد و افزود: با اجرای این طرح موتورهای متخلف 

به مدت 12 ساعت به صورت موقت توقیف خواهند شد.

آغاز بررسی بودجه 1۴01 
در مجلس

سید نظام الدین موسوی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس 
در گفت وگویی خــبــری، بــا بــیــان اینکه مجلس از امــروز 
جلسه علنی خواهد داشت، گفت: نمایندگان از یکشنبه 
1 اسفند به بررسی جزئیات بودجه سال 1۴01 می پردازند. 
به گزارش مهر؛ موسوی با تأکید بر اینکه رئیس جمهور در 
زمان بررسی کلیات لایحه بودجه در مجلس حاضر بودند، 
گفت: براساس آیین نامه مجلس نیاز نیست رئیس جمهور 
در زمان بررسی جزئیات در مجلس حضور داشته باشد. 
وی ادامه داد: تا پایان اسفند کار بررسی لایحه بودجه در 
مجلس به اتمام می رسد و به دولت برای اجرا ابلاغ می شود.


